АДМИНИСТРАЦИЯ
             ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 56

    11. 07.2011                                                                             сл. Верхнесеребряковка

 Об отчете об исполнении бюджета
Верхнесеребряковского сельского поселения
за I полугодие 2011 года

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,   статьей 38 Решения Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Верхнесеребряковском сельском поселении» от 21.09.2007г. №54

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения (далее местного бюджета) за 1 полугодие 2011 года с учетом внесенных изменений и дополнений по доходам в сумме  2763,0 тыс.руб., по расходам в сумме 2432,3 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 330,7 тыс.руб.
2. В целях информации населения Верхнесеребряковского сельского поселения опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета поселения за 1 полугодие 2011 года согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2011 года в Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения для ознакомления.
4. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования.
5. Контроль за выполнение постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Кулешову Г.В.

Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                                     Е.В. Дорошенко

постановление вносит

сектор экономики и финансов